
UCHWAŁA  NR  III /20/ 2018 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Krościenko Wyżne na lata 2018-2022. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 226-228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

 § 1. 1. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz zaplanowanymi 

inwestycjami wprowadza się następujące zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne na lata 2018-2022 określonej w załączniku nr 1 do uchwały  

Nr XXXI/243/2017 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krościenko Wyżne na lata 2018-2022: 

1) zwiększa się dochody ogółem w roku 2018 o kwotę 660 661,27 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 649 514,55 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 11 146,72 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące w roku 2018 o kwotę 781 800,39 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 114 030,25 zł, 

b) zwiększa się wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST o kwotę 292 706,57 zł, 

c) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 360 155,57 zł, 

d) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę  14 908,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki majątkowe w roku 2018 o kwotę  228 860,88 zł. 

 

 2. Ujęte zmiany w budżecie Gminy Krościenko Wyżne wprowadzone zostały: 

a) zarządzeniami Wójta Gminy: 

- Nr IV/487/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok, 

- Nr IV/490/2018 z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok, 

- Nr IV/497/2018 z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok, 

- Nr IV/503/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok, 

- Nr IV/509/2018 z dnia 28 września 2018 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok, 

- Nr IV/514/2018 z dnia 18 października 2018 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok,  

- Nr IV/517/2018 z dnia 31 października 2018 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok,  



- Nr IV/528/2018 z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok,  

- Nr V/6/2018 z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok,  

- Nr V/11/2018 z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok,  

- Nr V/20/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok. 

 

b) uchwałami Rady Gminy Krościenko Wyżne: 

- Nr XXXVII/281/2018 z dnia 6 lipca 2018 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok, 

- Nr XXXVIII/288/2018 z dnia 31 sierpnia  2018 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok, 

- Nr XXXIX/293/2018 z dnia 1 października 2018 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok, 

- Nr XL/304/2018 z dnia 19 października 2018 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok, 

- Nr XLI/305/2018 z dnia 5 listopada 2018 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok, 

- Nr II/9/2018 z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok, 

- Nr III/19/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok. 

 

 3. Załącznik nr 1, 2 wraz z objaśnieniami do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne otrzymują brzmienie jak załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


